
Aksesuarlar
IONIQ 6



Keyifli yolculukların
orijinal hâli.

Aksesuarlarımızı, ihtiyaçlarınızı göz önüne alarak özenle geliştirdik. 
Bu, portföyümüzde bulunan tüm orijinal aksesuarlar için uyguladığımız bir felsefe. 
Geliştirdiğimiz tüm aksesuarları kalite ve tasarım standardı sağlamak adına sıkı test 
prosedürlerinden geçiririz. Böylelikle Hyundai Orijinal aksesuarları IONIQ 6'nıza ve 
yolculuklarınıza ayrı bir değer katar.
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Yan kapı çıtası, AL271ADE00BLBagaj çıtası, AL491ADE00BL

Üstün aerodinamik tasarımı ileriye 
taşıyan ekipmanlar.

Bagaj çıtası

Hayranlık uyandıran detaylar. Parlak siyah bagaj çıtası ile IONIQ 6’nızın arka bagaj kapağına zarif bir dokunuş yapın.
AL491ADE00BL 

Yan kapı çıtası

Parlak siyah yan kapı çıtası, IONIQ 6’nızın dinamik görünümünü bir üst seviyeye taşır.
AL271ADE00BL

IONIQ 6’nızın şık ve benzersiz tasarımını bir adım ileri taşımak için özenle tasarlanan orijinal aksesuarlarımız ile aracınız 
kesinlikle dikkat çekecek. Tüm aksesuarlarımızı, aracınızla mükemmel uyum sağlayabilmesi için en iyi materyalleri kullanarak 
üretiyoruz.
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IONIQ 6'nız ile 
mükemmel uyum 
sağlayan çeki demiri.

Konu çeki demiri olduğunda, dayanıklılığın, sağlamlığın ve güvenliğin yerini hiçbir şey 
tutamaz. Orijinal çeki demirlerimizi oldukça güçlü bir yapıya sahip paslanmaya dirençli 
malzemelerden elde ediyoruz.

Çeki demiri ve çeki demirine bağlı tüm aksesuarları, Avrupa standartlarına uygun 
olması sayesinde yurt içi ve yurt dışında güvenle kullanabilirsiniz.

Styling

Görseller Türkiye pazarında satışa sunulan araçlar ile farklılık gösterebilir.6 7



Taşıma kapasitenizi artırın.

Sökülebilir çeki demiri

Güvenilir ve kolay çıkartılabilir paslanmaz çeki demiri ile yükünüzü güvenle 
taşıyabilirsiniz. 3 noktadan kilitleme sistemine sahip çeki demirini kolaylıkla 
çıkarabilirsiniz. Maksimum taşıma kapasitesi, bisiklet taşıyıcının ağırlığı 
dahil 75 kg’dır. 
AL281ADE00 

Bisiklet taşıyıcı

Orijinal Hyundai bisiklet taşıyıcı, günlük bisiklet gezileri veya tatillerde 
bisiklet taşımaya dair aklınıza gelebilecek tüm zorlukları ortadan kaldırmak 
üzere tasarlandı. Üstelik maksimum 60 kg kapasitesi ile iki bisiklet 
taşıyabilir. Kullanışlı ve hırsızlığa karşı dayanıklı Hyundai bisiklet taşıyıcılar 
ile bisikletiniz arkadayken bile bagaj kapağını açabilirsiniz. 
E823055001

Sökülebilir çeki demiri AL281ADE00

Bisiklet taşıyıcı, E823055001

Çeki demiri kablo takımı, 13 pinli

Kurulumda orijinal araç konnektörleri ve gerekli tüm sinyalleri güçlendiren çok işlevli bir römork modülü 
kullanılır. Hem geleneksel ampul hem de LED römork lambalarıyla uyumludur ve römork dönüş göstergesi 
veya fren arızası için sesli uyarı özelliğine sahiptir.

Römorka bağlı olan sinyal ve fren lambaları, herhangi bir arıza durumunda sesli uyarı verme özelliğine 
sahiptir. Bir römork veya bisiklet taşıyıcısı bağlandığında, araçta bulunan arka sis lambası ve park sensörü 
otomatik olarak devre dışı bırakılır. 

13 pinli sistem tüm modern karavanlardaki işlevleri sağlayacak şekilde tasarlanmıştır. Çeki demirine 
bağlanabilecek ekipmanların tüm özelliklerini araç sistemlerine bağlı olarak kullanabilmeniz için (canbus)  
(+15/+30) ilave uzatma kabloları, takım içeriğine dahil edilmiştir.

Çeki demiri kullanımınıza bağlı olarak, geçici olarak 7 pini 13 pine veya tersine değiştirecek adaptörler 
mevcuttur.

13 pinli (araç) ile 7 pinli (römork/karavan) adaptör: E919999137

Daha detaylı bilgi için bayinize danışınız.

IONIQ 6, aerodinamik tasarımının yanı sıra, gündelik yaşamınızı kolaylaştıracak çözümler sunar. Orijinal çeki demirlerimiz sayesinde 
bisikletinizi güvenli ve sağlam bir şekilde taşıyabilirsiniz.
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Güvenli ve zarif bir koruma.

Velur Halı Paspas, ECONYL, AL143ADE00E / Halı Paspas, VAL0002

Çift taraflı bagaj paspası, AL120ADE00

Velur halı paspas, ECONYL

Balıkçılıkta kullanılan ağlardan geri dönüştürülen ECONYL halı paspaslar, üst düzey bir
kalitede olmasının yanı sıra, alternatifleri kadar rahat ve kullanışlıdır. Ayak bölmelerine
uyum sağlayacak şekilde özel olarak tasarlanmıştır. Sabitleme noktaları ve kaymaz özelliği
sayesinde sürüş keyfinizi ileri taşır.
AL143ADE00E

Halı Paspas, VAL0002

Çift taraflı bagaj paspası

Bir yüzeyi halı, diğer yüzeyi kire karşı dayanıklı olan bagaj paspası sayesinde, eşyalarınızı 
keyifle taşıyın. Artık gündelik yaşamınızda size hiçbir şey yük olmayacak.
AL120ADE00

Spor pedal seti

Aracınızın pedallarına sportif bir görünüm kazandırın. 
KLF05AK010

Araç içi konfor herkes için çok önemlidir. Bu alanı korumak için kullanılan aksesuarların sizi evinizde hissettirmesi ise bizim için ayrı bir öneme sahiptir. 
Kullandığımız yeni materyallerle kalite ile konforu harmanlıyoruz.
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Dört mevsim koruma altındasınız.

Dört mevsim paspas

Hava koşulları ya da yaşadığınız macera ne kadar zorlu olursa olsun, bu dayanıklı ve 
temizlemesi kolay paspaslar ıslak, çamurlu veya kumlu ayakkabılara karşı aracınızı 
korumaya yardımcı olur.  

Bagaj havuzu

%80 organik içerikli malzemeden üretilen, su veya toz geçirmeyen ve kayma yapmayan 
bagaj havuzu ile IONIQ 6’nızı taşıyacağınız eşyaların oluşturabileceği çamur, kir ve 
yıpranmaya karşı koruyabilirsiniz.

Dört mevsim paspas, AL131ADE00

Bagaj havuzu, AL122ADE00E

IONIQ 6’nız sizi dış dünyanın zorlu hava koşullarına, iç koruma aksesuarlarımız ise IONIQ 6’nızı su ve çamura karşı korur. 
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Elbise askısı, 99770ADE10

Katlanabilir bagaj içi düzenleyici 99123ADE00

Kusursuz bir sürüş deneyimi yaşayın.

Katlanabilir bagaj içi düzenleyici

Araç içerisinde bulunan çeşitli eşyalarınızı düzenli bir şekilde tutmak ve yer tasarrufu 
sağlamak için uygun bir çözümdür. Katlanabilir yapısı sayesinde kullanmadığınız 
zamanlarda size yer açar. Taşıma ipleri ve tutma sapları ile kolay taşıma imkânı sağlar. 
99123ADE00

Elbise askısı

Aracınızla gittiğiniz yerlere kıyafetiniz kırışmadan, mükemmel bir giriş yapın. 
Ön koltuklara kolayca takabilir, ofisinizde ya da otel odanızda kıyafetlerinizi 
asmak için kullabilirsiniz. Arka koltukta seyahat eden yolcuların olması durumunda 
çıkartılması gereklidir. 
99770ADE10

IONIQ 6’nız ile seyahat ederken ya da önemli bir toplantıya giderken, dikkate ve düzene ihtiyaç duyabilirsiniz. Konfor aksesuarlarımız arasından 
dilediğinizi seçin; yolunuza rahat, güvenli ve düzenli bir şekilde devam edin.
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IONIQ 6’nız kadar şarj 
teknolojisi de benzersiz.
Böylesine aerodinamik bir aracın şarjının da hızlı ve kolay olması gerekir. Orijinal Tip 2 şarj kablosu, IONIQ 6'nızı 
olası yolculuklara hazır tutmak için mükemmel bir çözümdür.

Tip 3 Şarj Kablosu
IONIQ 6’nızı şarj etmek hiç bu kadar hızlı ve kolay olmamıştı. Evdeki şebeke desteğine veya erişebildiğiniz şarj istasyonunun türüne bağlı olarak IONIQ 6, 
ultra hızlı DC şarjın yanı sıra size farklı esnek şarj olanakları da sunuyor. Tip 3 şarj kablosu ek bileşenlere veya adaptöre ihtiyaç duymadan her iki ucu 
Tip 2 fişlere uyum sağlayacak şekilde üretilmiştir ve bükülmeye, paslanmaya ve hava koşullarına dayanıklıdır. Avantajlı fiyatlardan yararlanmak için gece 
boyunca evinizde şarj edebilir veya alışveriş yaparken markette şarj edebilirsiniz. İhtiyaçlarınıza uygun olarak 5 metre ve 7 metre seçenekleri kullanıma 
sunulmuştur.   

Araçtan Şarj Teknolojisi (V2L)
Tıpkı evde olduğunuz her an gibi IONIQ 6 ile çıktığınız her yolculukta da elektronik cihazlarınızı kolayca şarj edebilirsiniz. IONIQ 6’nın yenilikçi araç içi ve dışı 
güç kaynağı (V2L) sürdürülebilir elektrikli ulaşımdan en iyi şekilde yararlanmanızı sağlıyor. Hareket hâlindeyken veya park hâlinde, arka koltukta herhangi bir 
elektrikli cihazı özgürce kullanmanıza veya şarj etmenize olanak tanıyan entegre bir 230V elektrik prizi bulunuyor. Plajdaysanız veya piknik yapıyorsanız çift 
yönlü dış şarj portuna takılan bir dönüştürücü ile bir elektrikli bisikleti bile şarj edebilir veya kamp ekipmanınızı çalıştırabilirsiniz. Dış bağlantı noktası araç 
kapalıyken de 3,6 kW’a kadar güç sağlıyor. 
GIH68AK0U0

Mobil şarj konnektörü
Şarj noktaları müsait olmadığında, bu mobil şarj konnektörü sizin için müthiş bir çözümdür. CE uyumludur, Tip 2 şarj kablosu gerektirir ve çok az yer kaplar. 
Maksimum şarj gücü 2,3kW’dır. Entegre kontrol sistemi şarj süresini izleyip düzenler, DC ve AC hatalarını algılar ve otomatik olarak aşırı ısınmayı önler.
99635ADE00EU

22 kW 7 metrelik AC şarj kablosu, VK40001

11 kW 7 metrelik AC şarj kablosu, VK40007

5 metrelik 22 kW AC şarj kablosu, 99632ADE003A Mobil şarj konnektörü, 99635ADE00EU Araçtan şarj teknolojisi (V2L), GIH68AK0U0

Görseller Türkiye pazarında satışa sunulan araçlar ile farklılık gösterebilir.16 17



IONIQ 6’nızı evinizde şarj 
etmenin keyfini çıkarın.
ABB işbirliği ile geliştirilen, Tüm Hyundai elektrikli araçları için kullanabileceğiniz şarj cihazları ile siz evinizde dinlenirken, aracınızı güvenle şarj edebilirsiniz.

22 kW ABB kablosuz duvar tipi şarj cihazı 22kW ABB kablolu duvar tipi şarj cihazı

VK40005 VK40006
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Lastik kilidi
Lastik kilidi, aracınızın jantları için dizayn edilmiş olup çalınma gibi olası durumlara 
karşı jantlarınızı sabitleyerek koruma sağlar. Set içeriği, 4 adet kilitten ve anahtardan 
oluşmaktadır. 
99490ADE50

Lastik kilidi (krom alaşımlı)
Koyu renkli krom alaşımlı lastik kilitleri, aracınızın jantlarını sabitleyerek aracınızı 
daha güvenli hale getirirken aynı zamanda şık bir dokunuş sağlar. Set içeriği, 4 adet 
adet kilit ve 16 adet somun ve anahtardan oluşmaktadır. 
99490ADE50DC

Lastik çantası
Her boyut lastiğe uyumlu olarak tasarlanan lastik çantası, lastiklerinizi olası 
durumlara karşı koruma imkanı sunar. Set içeriği, 4 adet ürün içermektedir. 
99495ADB01
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Beklenmedik durumlara karşı her zaman ve her yerde hazırlıklı olabilirsiniz.

Kendinizi ve sevdiklerinizi 
güvende tutun.

Trafik setinde, ihtiyacınız olan tüm malzemeleri bulabilirsiniz. İçeriğinde 
ilk yardım seti, reflektör, yangın söndürme tüpü, takoz, karanlıkta fark 
edilmenizi sağlayacak yelek ve dinamolu el feneri bulunan bu set, 
ihtiyaç duyduğunuz her an yanınızda.
VTRAFKIT1

Trafik kiti, VTRAFKIT1.

Dinamolu el feneri

Takoz Reflektör

İlk yardım seti Reflektör özellikli yelek
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Aksesuarlar, opsiyonel olup araç fiyatına dâhil değildir. Aksesuar garantisi 2 (iki) yıldır. Hyundai Assan, 
bu broşürde yer alan aksesuarların model, fiyat, donanım, teknik özellik, ürün ismi ve renklerinde her-
hangi bir uyarı yapmaksızın değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Bilgisayarınızın renkleri veya ayrıntıları 
gösterme şeklinin, satın almaya hazır hale getirdiğimiz ürünleri doğru bir şekilde yansıttığı garanti 
edilememektedir ve bu nedenle aldığınız ürünler, reklamı yapılanlardan farklı olabilir. Fotoğraflarda yer 
alan ürünler stoklarla sınırlıdır. Fotoğraflarda yer alan ürünler ve bu ürünlerin donanımları, Türkiye’de 
satışta olan ürünlere göre farklılık gösterebilir. Broşürdeki görüntüler veya fotoğraflar yalnızca göste-
rim amaçlıdır, satın alınacak aksesuarlar gösterilenlerden farklı olabilir. Araç satın alımları beraberinde 
alınan ilave aksesuarlar, ilgili aracın tabi olduğu ÖTV dilimdeki vergi oranına tabidir. İşçilik gerektiren 
ürünlerin bedeline işçilik fiyatı da eklenecektir. Araç aksesuar fiyatları ile ilgili detaylı bilgiye Hyundai 
tetkili servislerinden ulaşabilirsiniz.        


